
 

ZARZĄDZENIE nr 181/16 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 6 grudnia 2016r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na  ,,Najładniejszą dekorację świąteczną w gminie Szydłowiec” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.        

z 2016r. poz. 446) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Szydłowcu nr 25/IV/11 z dnia 31 marca 2011r. 

w sprawie ustanowienia zasad, trybu i wysokości przyznawania nagród rzeczowych i finansowych 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz            

w sprawie przyznawania nagród rzeczowych i finansowych laureatom konkursów organizowanych 

przez Gminę Szydłowiec, zarządzam, co następuje: 

 

 

   § 1.   

Ogłaszam konkurs na ,,Najładniejszą dekorację świąteczną w gminie Szydłowiec”, którego 

celem jest podkreślenie tradycji i świątecznego nastroju poprzez oświetlenie oraz ozdobienie 

świątecznymi dekoracjami posesji, fasad budynków, witryn, okien i balkonów oraz nagradzanie 

inicjatyw mieszkańców służących podnoszeniu poziomu estetyki otoczenia w okresie świątecznym. 

 

 

  § 2.  

Zasady przeprowadzania konkursu określa regulamin stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

 

 

  § 3.  

W celu przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Majstrak Anna  - Radna Rady Miejskiej w Szydłowcu - przewodnicząca 

2. Ślizak Agnieszka - Radna Rady Miejskiej w Szydłowcu 

3. Justyna Jezierska – Naczelnik Wydziału Informacji i Promocji Urzędu Miejskiego 

4. Mamla Ilona – Inspektor  Wydziału Informacji i Promocji Urzędu Miejskiego 

5. Adamczyk Krzysztof – Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej 

Członkowie komisji pełnią funkcje nieodpłatnie. 

 

 

                                                                             § 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Informacji i Promocji Urzędu 

Miejskiego.  

 

    

 § 5.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Burmistrz Szydłowca 

 

                         Artur Ludew 
 


